天内完成需求分析

2. 签订合同后 120�

天内完成程序代码编

写 ;3. 接到甲方测试通

知后5天内测试，7天内

测试完毕并通过甲方验

验收: 乙方提交程序代码资料

后5天内甲方需组织测试，7天

内完成测试，10天内出具验收

合格报告。

第十三条，双方确定，按以

下标准及方法对乙方完成的研

究开发成果进行验收: 甲方按

技术开发内容进行测试， 现场

验收。

研究开发经费由甲方分期支付乙方。 具体支付方式和

时间如下:

(1) 乙方提交程序代码后两个月内， 甲方支付

￥770,000.00(人民币柒拾柒万元整)；(2)乙方按合同要

求完成智能数据治理与自动化作业平台 (IDGAP)开发

通过甲方验收，甲方在6个月内支付乙方￥2310,000.00

元(人民币贰佰叁拾万元整)。 (3)乙方按合同要求完成开

发， 甲方在验收合格后8个月内支付乙方￥770.000.00

元(人民币柒拾柒万元整)。

中国铁建电

气化局集团

有限公司第

三分公司

机房专用空调

(热管式)

183.55万元

交货期限: 卖方应于本

合同签订后30�日内按

买方要求全部供货。 具

体交货批次和交货时间

以买方通知为准。

物资经验收合格后， 买方向卖

方出具验收单据。 买方出具验

收单据后， 物资所有权转移给

买方， 但并不解除卖方对其物

资应负的质量责任。

合同结算和付款：

1. 卖方按照合同规定在交货地点交付货物并经验

收合格后，凭以下所有单证向买方结算货款(1)已交付